『第35回南加賀バドミントンリーグ』

開催要領

- 1. 主 催 加賀市バドミントン協会 小松市バドミントン協会 能美市バドミントン協会 野々市市バドミントン協会 白山市バドミントン協会
- 2. 後援 北國新聞社
- 3. 主 管 小松市バドミントン協会
- 4. 期 日 令和 1年12月1日(日) 午前9時 開会式 (開場 8:30)
- 5. 会場 小松市 義経アリーナ (末広体育館) 石川県小松市末広町72 TEL 0761-24-3074
- 6. 競技内容 ①一般男子・女子 団体総当り戦(2複1単) ※5名以上で編成し、単複を兼ねることはできない。
 - ②シニア男女混合 団体総当り戦(3複⇒女子W・混合W・男子W) ※6名以上(注:男子3名以上、女子3名以上)で編成すること。
- 7. 参加資格 南加賀の行政区(5市)単位で各協会より選出された 選手をもってチームを編成する。
- 8. 競技方法 ①本年度日本バドミントン協会競技規則による。
 - ②一般男女は、 $W1 \rightarrow S \rightarrow W2$ の順で行う。 シニア男女混合は、女子 $W\rightarrow$ 混合 $W\rightarrow$ 男子Wの順で行う。
- 9. 使用球 水鳥検定球とし、各チーム持ち寄りとする。
- 10. 成績 次のとおり順位を決定する。 ①勝敗 ②得失ゲーム差 ③得失点差 ④直接対戦の成績 それでも決まらない場合は、同位とする。
- 11. 表 彰 3位まで表彰する。
- 12. 参加費 1市 10,000円とする。(当日徴収します。)
- 13. 参加申込 下記のメールアドレスへ『参加申込書』を送付して下さい。 (メールで参加するか否かだけを連絡され、参加選手名簿は 大会当日提出していただいても結構です。)

E-mail badomin. yamada@gmail. com 山田 博之 宛
《切 11月22日(金)

14. 問合先 〒923-0015 小松市犬丸町甲112番地 山田 博之

TEL 090-1630-0357 FAX ありません。

携 帯 上記

※御参加いただけない場合でも必ず連絡願います。